令和 7年 3月 25日

会員各位

関西舞台テレビテクノアンドアート協同組合

理事長 福田 昌二

厚生委員会

第 41回理事長杯ゴルフコンペ ご案内

 寒い日々も終わりに近づいて新緑の季節に今年も理事長杯ゴルフコンペを開催する運び

となりました。皆様のお越しをお待ちしております。

下記の通り関舞協理事長杯ゴルフコンペを企画いたしました。ここにご案内申し上げます。

記

     日 時 令和 7年 5月 27日（火）

  AM 7時 52分 OUT コーススタート

        AM 7時 52分 IN   コーススタート

     集 合 AM 7時  20分 朝礼開始 スタート室前

     場 所 関西カントリークラブ

  京都府亀岡市西別院町柚原東深谷 9番地

  ℡. 0771-27-2131

     参加費 会費 5,000円（プレー後の会食と商品代に充当）

 準備の都合上、出欠のご返事を 5月 9日（金）迄に FAXにて事務局へご連絡下さい。

事務局 FAX 06-6292-8868

第 41回関舞協理事長杯

ゴルフコンペ参加申込書

会社名

参加者氏名 フリガナ 生年月日（西暦） 連絡先（携帯番号）